
85

100

125

85

100

125

103

122

148

103

122

148

22

22

22

22

22

22

40

40

40

40

40

40

72

83

103

74

83

103

4

2

2

4

2

2

40

40

26

40

32

24

28.0

32.0

39.0

28.0

32.0

39.0

320 EK

315 EK

品 番・品 種

■キャスター寸法表
ケース
入数

個

小箱
入数

個

軸長

Lmm

軸径

Tmm

車輪径

Dmm

取付高

Hmm mm

旋回半径

Emm

偏芯

許容荷重:50～70daN

ワッシャ－

φ25～25.5

9

φ26

1
9

φ100

φ100

バンパーの安定性を
良くするためワッシャー
を入れて下さい。

■バンパー (パイプ外径…25mm～25.5mm）
      病院、事務所等の壁面を傷める心配がありません。

   ※ワッシャーも含めて別途ご用命下さい。
    ※バンパー:RoHS適合品

●４２０ＥＫ・４１５ＥＫ-８５mm～１２５mmのオールステンレスキャスターです。

オールステンレス
　　　キャスターSUS

平
付
け
プ
レ
ー
ト

ね
じ
込
み

差
込
み
ボ
ス

差
込
み
プ
ラ
グ

軽
荷
重

静ク
ッ
シ
ョ
ン

ス
テ
ン
レ
ス

メ
デ
ィ
カ
ル

樹
脂
製
双
輪

足
場
用  

そ
の
他

ハ
ン
マ
ー
ロ
ッ
ク

使
用
車
輪

特
別
仕
様
商
品

新
製
品

ス
テ
ン
レ
ス
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